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W TYM NUMERZE
Ponad 300 tysięcy złotych muszą spłacić rodzice dzieci z Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi 
pod Kępnem. To efekt braku rozliczenia pozyskanej przez Stowarzyszenie Apertus dotacji z 
Urzędu Marszałkowskiego.
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SłUPiA POd KęPNem: TO efEKT bRAKU ROZlICZENIA POZYSKANEJ PRZEZ STOWARZYSZENiE APERTUS dOTACJi

Rodzice muszą spłacić 300 000 złotych
Ponad 300 tysięcy złotych 
muszą spłacić rodzice dzieci 
z Zespołu Szkół Specjalnych 
w Słupi pod Kępnem. To efekt 
braku rozliczenia pozyskanej 
przez Stowarzyszenie Apertus 
dotacji z Urzędu Marszałkow­
skiego.Rodzice uczniów skupieni wokół stowarzyszenia skierowali pi­smo do Kuratorium Oświaty, w którym skarżą sposób działania byłej dyrektor szkoły w zakresie realizacji i rozliczenia projektu. Pn. „Ocean Możliwości” dofinan­sowanego przez Urząd Marszał­kowski Województwa Wielko­polskiego. W ich opinii był on wysoce nieetyczny, niemoralny, a nawet wyczerpujący znamiona przestępstwa oszustwa jakiego miała dopuścić się była dyrektor

region: pomoc muNdUROWYCh dlA OSób w trudnej sytuacji życiowej

tej placówki. Rodzice zarzucają jej wykorzystanie ich niewie­dzy w zakresie stowarzyszenia, które za jej namową utworzyli, co umożliwić jej miało - w ich ocenie - dopuszczenie się wielu 
nieprawidłowości w zakresie dokumentacji oraz rozliczeń finansowych stowarzyszenia z wykorzystaniem środków fi­nansowych przyznanych na re­alizację programów, w których 

uczestniczyły dzieci.Autorzy skargi poinformowa­li, iż sprawą działalności byłej dyrektor zajął się wymiar spra­wiedliwości. Niestety ta sytu­acja nie wpływa na egzekucję nierozliczonych pieniędzy. Wraz z odsetkami, które naliczane są każdego dnia, to kwota ponad 300 tysięcy zł, którą członkowie stowarzyszenia (rodzice) muszą spłacić. Warto zaznaczyć, że pro­kuratorskie śledztwo w tej spra­wie objęło 5 nauczycieli. Rodzi­ce są oburzeni, że była dyrektor nadal pozostaje nauczycielem w tej szkole.Kierując się poczuciem krzyw­dy rodzice proszą o podjęcie kroków prawnych i wszczęcie postępowania sądowego wo­bec winnych sytuacji, objęcie opieką prawną a przede wszyst­

kim o uchylenie decyzji Urzędu Marszałkowskiego dotyczących zwrotu wyłudzonych w ramach projektu „Ocean Możliwości” środków i zatrzymania nalicza­nia odsetek.Sprawą podczas sesji zajęli się radni powiatu kępińskiego. Jed­nak jak uzasadniono w projekcie uchwały odrzucającym skargę - żaden z organów powiatu nie jest władny udzielić wsparcia w tym zakresie. Radni uznali, że mając na uwadze obowiązujące przepisy dotyczące zatrudnienia nauczycieli dyplomowanych, jak i zasadę domniemanej niewin­ności obecna dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem nie ma odpowiednich podstaw prawnych aby zwolnić nauczycielkę dyplomowaną.(dete)
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II Samorządowe Forum Kół Gospodyń 
Wiejskich Powiatu Kępińskiego

reklama

Samorząd Województwa Wiel­
kopolskiego aktywnie wspie­
ra i działa na rzecz rozwoju 
lokalnych społeczności oraz 
obszarów wiejskich.W Kępnie 9 lutego odbyło się „II Samorządowe Forum Kół Gospodyń Wiejskich Powiatu Kępińskiego”, podczas którego zaprezentowano możliwości po­zyskania wsparcia finansowego

na realizację lokalnych inicjatyw z udziałem organizacji zrzesza­jących kobiety.Spotkanie miało na celu pod­kreślenie jak ważne w rozwoju lokalnych społeczności są Koła Gospodyń Wiejskich, które funk­cjonują i biorą aktywny udział w wielu przedsięwzięciach i wyda­rzeniach. Forum było okazją do przedstawienia realizowanych przez Samorząd Województwa

Wielkopolskiego programów wsparcia dla organizacji sku­biących kobiety z terenów wiej­skich. Wzięli w nim udział także prelegenci, którzy przedstawili wykorzystanie kompetencji miękkich oraz roli lidera w roz­woju KGW i aktywizacji lokal­nej społeczności. Ponadto za­prezentowana została również działalność i osiągnięcia KGW z powiatu kępińskiego. (dete)

Chłodnictwo 
Klimatyzacja 
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KĘPNO: TO NAjWIĘKSZE dOfINASOWANIE W WIELKOPOLSCE

3,5 mln zł na remont lądowiska
BARANóW

Kradli w marketach kawę
SPZOZ Kępno pozyskał 3,5 mln 
zł na rozbudowę lądowiska. 
To największe dofinasowanie 
w Wielkopolsce z Funduszu 
Medycznego. Środki przyznało 
Ministerstwo Zdrowia.Obecna infrastruktura, znaj­dująca się na dachu szpitala, przestanie wkrótce odpowiadać aktualnym normom Lotniczego Pogotowia Ratunkowego. Przy- pomnijmy, lądowisko w Kępnie wybudowano w 2017 roku za kwotę 2,8 mln zł, a szacowany koszt modernizacji wyniesie ponad 3,9 mln zł. - Środki są za­
gwarantowane z funduszu me­
dycznego. 97% inwestycji pokryje

KĘPNO: OdPRAWA ROCZNA W KOmENdZIE POWIATOWEj PAńSTWOWEj STRAŻY POŻARNEj

806 zdarzeń w powiecie 
w minionym roku
W 2025 roku strażacy z terenu 
powiatu kępińskiego odno­
towali 806 interwencji, czyli 
o 197 mniej niż w 2024 roku. 
Ze względu na ilość zakładów 
produkcyjnych a także dwie 
przecinające się drogi ekspre­
sowe (S11 i S8) jest powiat 
kępiński jest specyficzny dla 
działań operacyjnych PSP.W siedzibie Komendy Powiato­wej Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie odbyła się odprawa służbowa podsumowująca dzia­łalność w 2025 roku. Omówiono najważniejsze działania ope-

szpitala w Kępnie.SPZOZ Kępno do inwestycji zobli­gowały także przepisy o Szpital­nych Oddziałach Ratunkowych. - Niedostosowanie lądowiska do

ministerstwo, a tylko 3% będzie 
wkładu własnego. Przygotowu­
jemy już stosowną dokumentację 
inwestycji - powiedziała Andże­
lika Możdżanowska, dyrektor

racyjne realizowane na terenie powiatu kępińskiego. - Utrzy­
mujemy się w głównym trendzie 
ilościowych zdarzeń na przełomie 
ostatnich lat. W minionym roku 
mieliśmy bardzo mało tych du­
żych zdarzeń. Największy pożar w 

2025 roku, to pożar hali produk­
cyjnej w Jankowych - powiedział 
mł. bryg. Jarosław Kucharzak, z-ca komendanta PSP Kępno.Jak wynika z przygotowanych przez PSP Kępno statystyk, w 2025 roku strażacy mieli do czy- 

aktualnych potrzeb miałoby po­
ważne konsekwencje w funkcjo­
nowaniu SOR. To projekt strate­
giczny, który ugruntowuje pozycję 
funkcjonowania naszego szpitala 
w całym regionie - dodała dyrek­tor Możdżanowska.Minimalna kwota dofinansowa­nia jaką można było otrzymać z Ministerstwa Zdrowia w tym konkursie, to 500 tys zł, a maksy­malna 4 mln zł. Wsparcie otrzy­mało 31 placówek w kraju. W Wielkopolsce w tym zakresie do­finansowano wnioski z Pleszewa (2 mln), Trzcianki (2 mln), Wrze­śni (2 mln), Śremu (2,5 mln) i Ja­rocina (1,2 mln). (dete)

nienia z 186 pożarami, co ozna­cza spadek o 11 interwencji w stosunku do roku 2024.Znacznie zmniejszyła się liczba tzw. miejscowych zagrożeń. Od­notowano ich 523, co stanowi spadek o 205 przypadków, niż w 2024 roku. Liczba fałszywych alarmów wzrosła do 115 przy­padków (więcej o 19 interwen­cji).W spotkaniu uczestniczyli przed­stawiciele władz samorządo­wych, służb współpracujących oraz funkcjonariusze i pracowni­cy komendy. (dete)

Kępińska policja zatrzymała 
sklepowych złodziei, gdy ucie­
kali samochodem ze skradzio­
nym towarem. Odpowiedzą za 
wykroczenie kradzieży, nato­
miast 28-latek dodatkowo za 
kierowanie samochodem bez 
uprawnień.W piątek (13.02) tuż przed go­dziną 12:00, dyżurny KPP Kępno z jednego ze sklepów w Barno- wie otrzymał zgłoszenie, doty­czące kradzieży artykułów spo­żywczych, wartych ponad 100 złotych. - Informacja o kradzieży 
wraz z opisem pojazdu, zosta­
ła przekazana do policjantów z 
patrolu i już po kilku minutach 
zlokalizowano poszukiwaną Da­
cię. Kierowca otrzymał sygnał do 
zatrzymania się - powiedziała mł. 
asp. Anita Wylęga, oficer praso­wa KPP Kępno.Za kierownicą auta siedział 28-letni mieszkaniec Baranówka, 

a pasażerem pojazdu był 56-letni mieszkaniec Pleszewa. - Podczas 
przeszukania samochodu poli­
cjanci znaleźli i zabezpieczyli 17 
skradzionych kaw. Jak się okazało 
mężczyźni tego samego dnia do­
konali kradzieży w dwóch skle­
pach na terenie Kępna i Barano­
wa. Łącznie dokonali kradzieży na 
kwotę blisko 700 złotych - dodała mł. asp. Wylęga. Skradziony to­war odzyskano. Podczas spraw­dzania w policyjnych systemach okazało się, że 28-letni kierujący pojazdem marki Dacia nie posia­dał uprawnień do kierowania po­jazdami mechanicznymi. Warto wspomnieć, że kradzież rzeczy o wartości nieprzekraczającej 800 zł stanowi wykroczenie, a nie przestępstwo. Sprawcy grozi kara aresztu (5-30 dni), ograniczenia wolności (np. prace społeczne), lub grzywna (do 5000 zł). (dete)
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Miał 2 promile, gdy jechał 
rowerem. Zapłaci 2,5 tys zł 
mandatu
Rowerzyści są częstymi uczest­
nikami ruchu drogowego i 
zdarzają się osoby, które ru­
szają w podróż, znajdując się 
pod wpływem alkoholu. Takie 
zachowanie stwarza realne za­
grożenie na drogach dla innych 
uczestników ruchu, dlatego po­
licjanci przeprowadzają częste 
kontrole.W środę (18 lutego) przed go­dziną 19.00 policjanci Wydziału Ruchu Drogowego na ulicy Wro­cławskiej w Kępnie zauważyli mężczyznę jadącego na rowerze. Styl jazdy wzbudził wątpliwości policjantów, co do jego trzeźwo­ści. Szybko okazało się, że męż­czyzna jest pijany. - Policjanci po 
zatrzymaniu do kontroli cyklisty 
od razu wyczuli woń alkoholu. 
Badanie alkomatem wykazało, 
że 30-latek miał ponad 2 promile 
alkoholu w organizmie. Za takie 

APARATY S£UCHOWE|
BADANIE S£UCHU

wszystko co potrzebne 
do aparatów słuchowych 
OLMED 

APARATY S£UCHOWE 

W celu zapewnienia Państwu 
i sobie bezpieczeństwa, 

proszę o wcześniejszy kontakt 
telefoniczny pod numerem 
694 736 056 

Kępno, Al. Marcinkowskiego 6a 
(skrzyżowanie z ul. Broniewskiego 

przy sygnalizacji świetlnej) 
godz. otwarcia 
pon. 9-13, wt. 9-17, pt. 9-13

nieodpowiedzialne zachowanie 
policjanci nałożyli na niego man­
dat w wysokości 2 500 złotych - powiedziała Radiu SUD mł. asp. 
Anita Wylęga, oficer prasowa KPP Kępno.Pijani rowerzyści w konfrontacji z poruszającym się prawidłowo uczestnikami ruchu drogowego, mogą być przyczyną tragicznych w skutkach wypadków drogo­wych. Nietrzeźwy kierujący jest poważnym zagrożeniem, nie tylko dla siebie, ale i dla innych użytkowników dróg. Warto wspomnieć, że od 4 lat jazda ro­werem w stanie po spożyciu alko­holu, czyli mając w wydychanym powietrzu od 0,2 do 0,5 promila, grozi mandatem w wysokości 1000 złotych. Natomiast jazda na rowerze w stanie nietrzeźwości - powyżej 0,5 promila, to grzywna w wysokości 2500 złotych. (dete)

KępNO Trzcinica: „Wielkopolskie TeiecenTrum opieki”
<Gmina wspiera seniorów

Gmina Trzcinica przystąpiła 
do realizacji Projektu „Wielko­
polskie Telecentrum Opieki” 
dofinansowanego przez Unię 
Europejską w ramach „Fundu­
szy Europejskich dla Wielko­
polski 2021-2027”.Główny cel projektu to poprawa jakości usług społecznych, w tym teleopieki, poprzez rozwój kom­pleksowych usług w środowisku lokalnym na rzecz osób starszych (60+) oraz opiekunów niefor­malnych. Zadaniem projektu jest poprawa dostępu i koordynacji usług dla osób starszych i ich opiekunów w około 70 gminach w Wielkopolsce i dotacji będzie minimum 5000 osób starszych i minimum 1000 opiekunów nie­formalnych. Realizatorem działań podejmowanych w ramach Gran­tu trwającego od 1 stycznia 2026 roku do 31 grudnia 2026 roku jest Gminny Ośrodek Pomocy Spo­łecznej w Trzcinicy. Projekt skła­da się z dwóch filarów: pierwszy to Wielkopolskie Telecentrum Opieki oraz utworzenie Centrum Wsparcia Seniora, z siedzibą w Punkcie Profilaktyki w Laskach, przy ul. Kępińskiej 10.W gminie Trzcinica zaplanowano nastę­pujące działania projektowe: • Organizacja i przeprowadzenie rekrutacji 70 Uczestników do ob­jęcia usługą teleopieki w ramach „Wielkopolskiego Telecentrum Opieki” tj. uruchomienie systemu

KęPNO: dUŻY SKOK jAKOŚCiOWY dlA miłOŚNiKÓW filmu i KiNA

Nowa technologia w kinie „Sokolnia”
Prawie 500 tys zł kosztował 
nowy projektor laserowy 4K 
Cinema, który zamontowano 
w kępińskim kinie „Sokolnia”.W ciągu 9 lat od otwarcia kina na widowni zasiadło blisko 330 ty­sięcy widzów. - Dzięki kapitalnej 
współpracy z Polskim Instytutem 
Sztuki Filmowej, który wysoko 
ocenia funkcjonowanie Kina „So- 

KęPNO: WiZYtA WiCEmiNiStRA ROlNiCtWA - AdAmA NOWAKA

Embargo na produkty 
Wiceministra Rolnictwa i Roz­
woju Wsi Adam Nowak podczas 
wizyty w Kępnie podkreślił, że 
na kilku płaszczyznach trwają 
rozmowy w jednym celu - ura­
tować unijne rolnictwo przed 
nierówną konkurencją a kon­
sumentów przed żywnością, 
której produkcja nie wymaga 
tak wysokich norm jak ta, któ­
ra powstaje w naszych gospo­
darstwach i zakładach.Wiceminister Nowak zaznaczył, że działań które realizuje Mini­sterstwo Rolnictwa jest kilka. Z jednej strony są to działania na arenie europejskiej, a z drugiej trwają prace nad rozwiązania-

zdalnej opieki za pomocą opasek na rękę, umożliwiającego mo­nitorowanie zdrowia seniorów oraz szybką reakcję w sytuacjach zagrażających zdrowiu i życiu, • Utworzenie Centrum Wsparcia Seniora - miejsca, w którym Se­niorzy będą mogli uzyskać pomoc informacyjną i społeczną. Powo­łana jest także osoba na stano­wisko koordynatora w obszarze wsparcia osób starszych i iden­tyfikacji ich potrzeb. Współpra­ca z instytucjami świadczącymi

kolnia” udało nam się zakupić la­
serowy projektor, który po 9 latach 
pracy poprzedniego wymagał wy­
miany. Teraz weszliśmy na zupeł­
nie inny poziom technologiczny - powiedział Krzysztof Godek, zastępca burmistrza Kępna. Jak duży jest to skok dla miłośników filmu? - To jest projektor lasero­
wy, który w naszym kinie pracuje 
na 30% swoich możliwości. Źródło 

usługi względem osób starszych. Centrum zostało utworzone w Punkcie Profilaktyki w Laskach, przy ul. Kępińskiej 10 i jest czyn­ne od poniedziałku do piątku w godzinach od 9:00 do 13:00, • Rozszerzenie pomocy se­niorom poprzez zatrudnie­nie asystenta osoby starszej, • Wprowadzanie różnorodnych inicjatyw mających na celu uroz­maicenie oferty dla seniorów poprzez organizację warsztatów z dietetykiem, psychologiem

światła zasilania lasera jest prze­
dłużona na 50 tysięcy godzin. Li­
czą średnio 8 godzin projektora w 
tygodniu, to żywotność jest 20 lat 
więc widzowie mają to co najlep­
sze - mówi Grzegorz Leks, kie­rownik kina „Sokolnia”. Projektor wraz z osprzętem kosztował 495 372,66 (brutto). Pozyskane przez gminę dofinansowanie z PISF wynosi 200 tys zł. Gmina dołoży- (dete)

a także przeprowadzane będą zajęcia ruchowe. Organizowa­ne będą szkolenia z udzielania pierwszej pomocy a także bez­pieczny senior. Dodatkowym wsparciem dla seniorów będzie również mobilny salon fryzjer­ski a także świadczone będą usługi mobilnego rehabilitan­ta. Dla mieszkańców dalszych miejscowości będzie dostępna Taksówka dla Seniora. Plano­wany jest również wyjazd inte- gracyjno - kulturowy do Łodzi. Projekt zakończy się podsumo­waniem w trakcie spotkania kulturalno - integracyjnego po­łączonego z występem artystów scenicznych .Działania mają na celu zwiększenie bezpieczeństwa i poprawa jakości życia osób w wieku 60+ i więcej. Seniorzy będą mogli cieszyć się szerokim dostę­pem do usług, które na pewno przyczynią się do poprawy jako­ści ich życia. To istotny krok w kierunku lepszej przyszłości dla Seniorów naszej Gminy. Gwaran­tując im godne warunki życia, a tym samym ważny krok w bu­dowaniu solidnej i opiekuńczej społeczności, która dba o swoich najstarszych mieszkańców. Cał­kowity koszt realizacji działań, na które przeznaczony jest Grant to 433 474, 00 złotych w tym 303 341, 80 złotych ze środków Unii Europejskiej oraz 130 042, 20 złotych ze środków Budżetu Pań­stwa. JK

ła blisko 160 tys zł a jako wkład własny 44 tys zł dołożył Kępiński Ośrodek Kultury.W regionie Kępna i południowej Wielkopolski kino „Sokolnia” jest niezwykle popularnym, wręcz kultowym miejscem bijącym re­kordy frekwencji.

mi krajowymi. - Wprowadzamy 
regulację podobną jak dekret we 
Francji również taki na poziomie 
Polskim. To w ramach rozporzą­
dzenia aby produkty, które nie 
spełniają wysokich norm jakości 
wymaganych w UE, po stwier­
dzeniu nieprawidłowości mogły 
zostać zablokowane. Embargo 
na produkty z „państw trzecich”, 
które nie spełniają wymogów, a 
zostanie to zweryfikowane w kon­
troli - mówi wiceminister Adam 
Nowak.Jest zgoda w rządzie na przyjęcie ustawy chroniącej funkcję pro­dukcyjną wsi, a jej uchwalenie ma nastąpić w pierwszej połowie 2026 r. (dete)
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W CENĘ WLICZONO:
- montaż z obróbką
- skrzydło drzwiowe
- ościeżnica metalowa
- zamek podklamkowy
- komplet wkładek
- wizjer, próg, blokady

KRÓTKIE TERMINY REALIZACJI■ \ JllH '!■ -SZEROKA GAMA WZORÓW I KOLORÓW
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Masz płytki? Zrobione podłogi? 
Nie chcesz wymieniać futryny?

ROBIMY PROFESJONALNE 
WPASOWANIE STOLARSKIE 

DO ISTNIEJ¥CYCH OŚCIEŻNIC!
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BEZPŁATNY
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DRZWI WEWNĘTRZNE
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w ofercie również okla z PCV Z tym kuponem 
rabat 5%

tel. 518 173 669KUPUJ NA RATY
BEZ PIERWSZEJ WPŁATY ywww.impulsdrzwi.pl
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http://www.impulsdrzwi.pl
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wIELIsŁAwIcE ŁęKA OPAtOWSKA: UMOWY NA dZIALALNOŚĆ POZARZądOWą ZAWARtE

Kolizja drogowa Pieniądze dla organizacji
W piątek, 13 lutego o godz. 
14:30 strażacy z PSP Kępno 
otrzymali zgłoszenie o zdarze­
niu drogowym w Wielisławi- 
cach.Po przybyciu służb ratowniczych ustalono, że samochód osobowy uderzył w drzewo. Pojazdem podróżowały dwie osoby, które opuściły go przed przyjazdem straży pożarnej. Kierujący BMW, 40-letni mieszkaniec Ostro­wa Wlkp. był trzeźwy. Droga w miejscu zdarzenia była czasowo

KępNO

Poszukiwany listem gończym
zatrzymany
W czwartek (12.02) na terenie 
Kępna policjanci z Komendy 
Powiatowej Policji w Kępnie 
zatrzymali dwie osoby poszu­
kiwane, z czego jedna była ści­
gana listem gończym.Pierwsze zatrzymanie miało miejsce kilka minut po godzinie 17:00 w Bralinie. Policjanci Wy- jonowy w Kępnie celem odbycia kary 1 roku pozbawienia wolno­ści oraz 2 lat i 2 miesięcy pozba­wienia wolności za przestępstwa narkotykowe.
działu Kryminalnego zatrzymali 35-letniego mieszkańca gminy Bralin, który był poszukiwany przez Sąd Rejonowy w Kępnie celem odbycia kary 48 dni pozba-wienia wolności za przestępstwo
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Pożar koła naczepy
We wtorek (10 lutego) o godz. 
20:35 kępińscy strażacy otrzy­
mali zgłoszenie o pożarze sa­
mochodu ciężarowego na 105 
km DK nr 39.Po przybyciu strażacy stwierdzili pożar koła naczepy w zestawie ciężarowym. Kierowca przed przybyciem jednostek ochrony przeciwpożarowej samodzielnie ugasił palącą się oponę. - Dzia- 

zablokowana. - Działania straża­
ków polegały na zabezpieczeniu 
miejsca zdarzenia, udzieleniu 
kwalifikowanej pierwszej pomocy 
poszkodowanym oraz odłączeniu 
zasilania w pojeździe. Po usunię­
ciu uszkodzonego pojazdu przez 
pomoc drogową i uprzątnięciu 
jezdni przywrócono ruch - powie­dział Radiu SUD st. kpt. Paweł 
Michalski, oficer prasowy PSP Kępno. Na miejsce skierowano zastępy z OSP Opatów oraz JRG Kępno. (dete)

zakłócenia miru domowego. Wieczorem około 20:00, opiera­jąc się na własnych ustaleniach kryminalni zatrzymali w Kępnie 28-letniego mieszkańca miasta, który był poszukiwany na pod­stawie listu gończego wydanego przez Sąd Rejonowy w Często­chowie oraz Nakazu Doprowa­dzenia wydanego przez Sąd Re- 

łania straży polegały na zabez­
pieczeniu miejsca zdarzenia oraz 
schładzaniu koła i piasty. Po do­
kładnym sprawdzeniu pojazdu nie 
stwierdzono dalszego zagrożenia 
pożarowego. Uszkodzoną oponę 
zdemontowano, a kierowca w asy­
ście policji odjechał na najbliższy 
parking - powiedział Radiu SUD 
st. kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy PSP Kępno. (dete)

Gmina Łęka Opatowska zawar­
ła umowy z przedstawicielami 
organizacji pozarządowych, 
które w 2026 roku będą reali­
zować zadania publiczne w za­
kresie kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego oraz w zakresie 
wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej.To właśnie dzięki współpra­cy samorządu z organizacjami społecznymi powstają inicja­tywy, które realnie wpływają na jakość życia mieszkańców. Wójt podziękowała członkom organizacji za dotychczasową współpracę i wyraziła zadowole­nie, że będzie ona kontynuowana w tym roku z korzyścią dla miesz­kańców naszej gminy. Organizacje pozarządowe, z którymi zostały podpisane umowy w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kul­tury i dziedzictwa narodowego to Opatowskie Stowarzyszenie Kul­turalno - Sportowe, Polski Zwią­zek Emerytów, Rencistów i Inwa­lidów Koło Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Łęce Opatowskiej

ŁęKA MROCZEńSKA: CZY LOS PLACÓWKI jESt jUż PRZESądZONY?

Radni o losach szkoły w Łęce 
Mroczeńskiej
Większością głosów radni Gmi­
ny Baranów ponownie zdecy­
dowali o zamiarze likwidacji 
szkoły w Łęce Mroczeńskiej. 
Stosowną uchwałę podjęto 
podczas nadzwyczajnej Sesji 
Rady Gminy.To druga próba przekształcenia tej placówki. Pierwszą podję­to we wrześniu 2024 roku. Nie otrzymała ona pozytywnej opinii Kuratorium Oświaty. - Najgorsze 
w tym projekcie jest to, że zmiana 
nazywa się „zamiarem likwidacji 
szkoły”. Niestety taka jest procedu­
ra, aby można było zrobić w Łęce 
Mroczeńskiej filię szkoły - mówiła podczas sesji Marzena Żłobiń- 
ska, skarbnik gminy. W planach jest aby dzieci w tym obwodzie, z klas 0-3 uczyły się w Łęce Mro- czeńskiej a w Mroczeniu dzieci z

dK39

REgION: WIELKOPOLSKA WSPIERA PSZCZOŁY

2 mln zł na pokarm dla pasiek
Zarząd Województwa Wiel­
kopolskiego, ogłosił nabór 
ofert na realizację zadania 
publicznego jakim jest wspar­
cie sektora pszczelarskiego 
pn. „Wielkopolska wspiera 
pszczoły - poprawa zdrowia i 
jakości warunków bytowo-ro- 
zwojowych rodzin pszczelich 
poprzez wsparcie finansowe 
zakupu pokarmów pszczelich”. 
Przewidziane wsparcie na ten 
cel z budżetu Województwa 
Wielkopolskiego to 2 mln zł. 
Termin zgłaszania ofert trwa 
do 2 marca.Realizacja tego zadania ma ogromne znaczenie dla ekosys­temów roślinnych i poprawy warunków środowiskowych na obszarze Wielkopolski. Wsparcie pasiek pozwala ograniczyć kosz­ty utrzymywania oraz poprawić dobrostan pszczół. Zapewnienie dodatkowego pokarmu poprawia przezimowanie pszczół pozwala wzmocnić rodziny pszczele w okresach o niekorzystnej pogo­dzie oraz okresach bezpożytko- 

oraz Stowarzyszenie Szansa dla Trzebienia i Stowarzyszenie Aktywne Kobiety Łęki Opatow­skiej. Dofinansowanie w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej otrzymał Ludo­wy Zespół Sportowy „PŁOMIEŃ” Opatów, Ludowy Klub Sportowy „WIELKOPOLANIN” Siemianice oraz Ludowy Klub Sportowy „ZA­WISZA” Łęka Opatowska.Ochrona dóbr kultury i dziedzic- 
GMINA ŁĘKA OPATOWSKA

klas 4-8. - To nie jest likwidacja, 
tylko ratowanie tej szkoły aby 
sama się nie zamknęła. Jeśli teraz 
czegoś nie zrobimy, to ta szkoła 
powoli zacznie się wygaszać, bo 
będzie za mało dzieci aby stwo­
rzyć następne klasy - dodała Ma­rzena Żłobińska. Jednym z argu- 
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wych.- Już po raz dziewiąty Wielko­
polscy pszczelarze będą mogli 
skorzystać z wsparcia z budżetu 
Województwa Wielkopolskiego. 
W ramach wsparcia zakupio­
ne zostaną i rozdysponowane 
pokarmy pszczele. Pomoc dla 
pszczelarzy realizowana jest za 
porozumieniem ze środowiskiem 

twa narodowego:Opatowskie Stowarzyszenie Kulturalno - Sportowe w Opa­towie - „Muzyka i śpiew naszą pasją”. Wysokość przyzna­nych środków: 12 000,00 zł; Polski Związek Emerytów, Ren­cistów i Inwalidów Koło Eme­rytów, Rencistów i Inwalidów w Łęce Opatowskiej - „Kultura bez wieku - aktywizacja seniorów poprzez sztukę i dziedzictwo 

mentów jest także infrastruktura placówek. Gmach szkoły w Mro­czeniu jest lepiej przystosowany do starszych uczniów. W trakcie sesji zapewniano, że reorganiza­cja tych placówek pozwoli ura­tować szkołę w Łęce Mroczeń- skiej. - Dzieci będzie wówczas tam 

pszczelarzy i właściwie dosto- 
swana do ich potrzeb. Samorząd 
Województwa Wielkopolskiego 
realizując to zadanie w znacznym 
stopniu poprawił zdrowotność 
oraz kondycję pszczół co ma zna­
czenie w niesprzyjających warun­
kach pogodowych. Wsparcie jakie 
trafiło z budżetu Województwa 
Wielkopolskiego na ten cel od 

narodowe”. Wysokość przyzna­nych środków: 10 500,00 zł; Stowarzyszenie Szansa dla Trze­bienia - „Ceramiczna opowieść - Rękodzieło jako element kultury dziedzictwa”. Wysokość przy­znanych środków: 6 000,00 zł; Stowarzyszenie Aktywne Kobiety Łęki Opatowskiej - „Kto Ty jesteś- Polak Mały - biało-czerwony Dzień Dziecka”. Wysokość przy­znanych środków: 11 500,00 zł;Umowy w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycz­nej:Ludowy Zespół Sportowy „PŁO­MIEŃ” Opatów- „Piłka nożna- nasza pasja”. Wysokość przy­znanych środków: 95 000,00 zł; Ludowy Klub Sportowy „WIEL­KOPOLANIN” Siemianice-„Szkolenie w zakresie piłki nożnej”. Wysokość przyzna­nych środków: 45 000,00 zł; Ludowy Klub Sportowy „ZA­WISZA” Łęka Opatowska - „Ak­tywnie w roku 2026”. Wysokość przyznanych środków: 130 000,00 zł. JK

tyle, że pozwoli to na utworzenie 
dwóch klas 0-3. Uczniowie będą 
tam mieć odpowiednie warunki 
do swojego wieku - dodała Żło- bińska.Pomysł przekształcenia tych pla­cówek nie zyskał poklasku wśród rodziców. Wręcz przeciwnie, wielokrotnie w tej sprawie wy­razili swój sprzeciw. - Pani wójt 
w Gminie Baranów wprowadziła 
wiele zmian w oświacie i wszyst­
kie były dla dobra dzieci. I mimo, 
że zmiany miały swoich przeciw­
ników, to z czasem okazywały się 
dobre - podkreśliła Marzena Żło- bińska. Projekt uchwały mówią­cy o zamiarze likwidacji szkoły większością głosów został przy­jęty. Nie było głosu sprzeciwu, lecz kilku radnych wstrzymało się od głosowania. (dete)

2018 roku to 16 mln zł. Warto 
dodać, że z wsparcia co roku ko­
rzysta około 4,5 tys. pszczelarzy z 
Regionu. Samorząd Województwa 
Wielkopolskie wspiera nie tylko 
indywidualnych pszczelarzy ale 
umożliwia także organizacjom 
pozarządowym tworzenie pasiek 
edukacyjnych oraz dofinansowu­
je zakup sadzonek drzew miodo- 
dajnych - mówi Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego 
Krzysztof Grabowski.Celem ogłoszonego konkursu ofert jest wyłonienie oferenta, który dokona zakupu i zorga­nizuje dystrybucję pokarmów pszczelich na terenie Wojewódz­twa Wielkopolskiego. W ramach wcześniejszych edycji programu rozdysponowano blisko 210 ton plastrów węzy o wartości 10 mln zł. Z pomocy co roku korzy­sta około 4600 wielkopolskich pszczelarzy. Przekazano także 1377 ton pokarmów pszczelich o wartości 6 mln zł, które trafiły do blisko 465 tyś. pni pszczelich na terenie Wielkopolski. JK
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Pasaż Handlowo-Usługowy

ST8 PARK
ul Wrocławska 34 
63-604 Baranów

BARANOVSKA
restauracja

WKRÓTCE OTWARCIE

Baranów
Wrocławska 34

OBOK
ST8GYM

V
Profesjonalny barber — włosy i broda.

886 845 485

SKUP ZŁOTA, SREBRA
NAPRAWA, RENOWACJA BIŻUTERII 
PERSONALIZACJA OBRĄCZEK 
GRAWER GRATIS

Baranów
ul.Wrocławska 34
Namysłów
ul. Oleśnicka 21 (SMART PARK)
ul. Krakowska 12

A
AURUM

BIŻUTERIA

BY-DZIUBEKA
BOSSQUDO

Włoski przystanek
--------winiarnia & delikatesy--------

TOM MY3HILFIGE Nominatioki
ITALY

BARANÓW ul.Wrocławska 34 lok.9
https://www.facebook.com/ByEllaPMU

•BTX
•powiększanie UST 
•lifting HIFU 
•MEZOTERAPIA
•KWASY
•peeling BLACK DOLL 
•depilacja LASEROWA 
•KRIOLIPOLIZA
•makijaż PERMANENTNY 
•terapia skóry TRĄDZIKOWEJ 
•RZĘSY
•MAKIJAŻ
•MANICURE KONSTRUKCYJNY 
•henna

\
A ► I k

li'.,
pesto, pasty, 

oliwki
wino lane 

i butelkowane HiilHHil
oraz

kosze prezentowe | bony podarunkowe | etykiety personalizowane

Zapraszamy!
Baranów, ul. Wrocławska 34 

naprzeciw galerii OTOPARK, obok ST8GYM

St8Gym - Siłownia & Fitness

JSre DARMOWE ZAJĘCIA 
Y M DOSTĘP 24/7

'■ Trenuj na swoich zasadach!

BEZ UMÓW! 
BEZ WPISOWEGO! 

BEZ WYPOWIEDZEŃ!

WWW.ST8GYM.pl
606171 520

PONAD 1800M2
PRZESTRZENI TRENINGOWEJ!

PIERWSZE WEJŚCIE DARMOWE!

ć PIERWSZY KARNET -30%!
DOŁĄCZ JUŻ DZIŚ!

https://www.facebook.com/ByEllaPMU
http://WWW.ST8GYM.pl
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KĘPNO

Wybuch gazu. Nie żyje 68-letni
mężczyzna
Wybuch gazu na ogródkach 
działkowych w Kępnie. W zda­
rzeniu zginął 68-letni mężczy­
zna, mieszkaniec Kępna. Na 
miejscu pod okiem prokurato­
ra pracowała ekipa dochodze­
niowo-śledcza KPP Kępno.- Po przybyciu na miejsce funkcjo­
nariusze otrzymali informacje, że 
w gruzach pozostałych po domku 
letniskowym znajduje się człowiek. 
Mimo podjęcia sprawnych działań 
przez służby jego życia nie udało 
się uratować - powiedziała Radiu SUD mł. asp. Anita Wylęga, ofi­cer prasowa KPP Kępno.Mężczyzna, który zginął w wybu­chu, był mieszkańcem Kępna. Nie był osobą w kryzysie bezdomno­ści, działka i domek letniskowy,

w którym doszło do wybuchu należały do niego. - Po przybyciu 
na miejsce funkcjonariusze po­
twierdzili zniszczenia w domku 
letniskowym. Od świadków otrzy­
mali informację o mężczyźnie, 
który mógł zostać przygnieciony 
przez konstrukcję domku. Po prze­
szukaniu gruzowiska odnaleziono 
mężczyznę, pomimo wysiłków 
podjętych przez służby jego życia 
nie udało się uratować - poinfor­mował st. kpt. Paweł Michal­
ski, oficer prasowy PSP Kępno. Wstępnie wykluczono udział osób trzecich. Przyczyną naj­prawdopodobniej był wybuch gazu, którym ogrzewany był domek letniskowy. Do wybuchu gazu oddelegowano dziewięć za­stępów strażackich. (dete)

REGION: IMPREZA ZAPLANOWANA ZOSTAŁA NA 20. WRZEŚNIA

Będzie 6.Półmaraton. 
Podpisano porozumienie

reklama

W Urzędzie Gminy w Łęce Opa­
towskiej podpisano porozu­
mienie w sprawie współpracy 
przy organizacji kolejnego 
wydarzenia jakim jest szósta 
już edycja Półmaratonu Aleją 
Dębów Czerwonych. Impreza 
zaplanowana została na 20 
września.Organizacją biegu zajmie się sie­dem podmiotów: Gminny Ośro­dek Sportu i Turystyki w Wieru­szowie, Gmina Łęka Opatowska, Gmina Wieruszów, Powiat Kę­piński, Powiat Wieruszowski, Spółdzielnia Socjalna Green Service oraz HK Grupa Meblo­wa, Fabryka Mebli Piaski, która objęła wydarzenie patronatem

ny pamięci nieżyjącemu Henry­
kowi Kaczorowskiemu. Jest to impreza sportowa, która łączy dwa województwa, dwa powiaty, dwie gminy. Podpisanie doku-

oraz została głównym sponso­rem biegu. Będzie to wydarzenie szczególnie ważne, ponieważ oprócz promowania zdrowego stylu życia będzie on poświęco-

F A < ł g

mentu o współpracy to przypie­czętowanie wspólnych działań. Za te działania, za dobrą współ­pracę samorządów gminnych i powiatowych a także innych in­stytucji dziękowała wójt gminy Łęka Opatowska Karolina Goj. Impreza odbędzie się 20 wrze­śnia. Start i meta znajdować się będą na Stadionie Sportowym w Wieruszowie. Dystans biegu wy­niesie 21,0975 km, a trasa prze­biegać będzie przez wojewódz­two łódzkie oraz województwo wielkopolskie „Aleją Dębową”. Już niedługo ruszą zapisy. Bę­dziemy o tym informować.
JK

RADIOSUD.PL największy portal 
informacyjny regionu

KĘPNO: INAUGURACYJNE SPOTKANIE I WYBÓR CZŁONKÓW NOWEGO CIAŁA

Posiedzenie Rady Muzeum
W kępińskim Ratuszu odbyło 
się inauguracyjne posiedzenie 
Rady Muzeum.W spotkaniu uczestniczyli: za­stępca Burmistrza Krzysztof Go- 
dek, sekretarz Katarzyna Koł- 
cio-Kraus, naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury Małgorzata 
Frala-Kędzior oraz Joanna Kuź- 
nik, dyrektor Muzeum Ziemi Kę­pińskiej im. T. P. Potworowskiego i Patrycja Waloszczyk, specjali­sta ds. organizacyjnych Muzeum.

Członkami Rady zostali: Irena 
Sadek, Łukasz Kamiński, Lech 
Kokociński, Dominik Makosch,

Krzysztof Morta. Wiceburmistrz Krzysztof Godek, wręczył nomi­nacje członkom Rady. Rada wy- brała spośród swoich członków Przewodniczącego - Dominik Makosch oraz zastępcę Przewod­niczącego - Łukasza Kamińskie- go. Rada Muzeum została po­wołana na lata 2025 - 2029. Jej zadaniem jest m.in. sprawowa­nie nadzoru nad wypełnianiem przez Muzeum Ziemi Kępińskiej powinności wobec zbiorów i społeczeństwa, określonych w Statucie Muzeum, a także ocena merytorycznej i statutowej dzia­łalności Muzeum. JK

©
BARANOVSKA

restauracja

WKRÓTCE OTWARCIE

Ba ranów
Wrocławska 34

OBOK
ST8GYM

08.03.2026 godz. 18.00
KĘPNO - Hala Widowiskowo-Sportowa, ul. Sportowa 9

BILETY:
INTERMARCHE - Kwiaciarnia tel. 601442 602
Basen Qarium - Kasa tel. 507 370 760

CENY BILETÓW:
150 zł i 165 zt

BRUSSA ' 5223 bilatyna.pl
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SłUPIA POD KĘPNEM: NIECODZIENNY fINAł TłUSTEgO CZWARTKU

200 pączków trafiło do kanalizacji
KęPNO

Wybił szybę w VW i zbiegł
Tłusty czwartek kojarzy się 
z kolejkami w cukierniach, 
słodkim zapachem pączków 
i tradycyjnym świętowaniem. 
Tym razem jednak słodkie 
wypieki stały się... poważnym 
problemem technicznym. Do 
nietypowej sytuacji doszło w 
Słupi pod Kępnem, gdzie pra­
cownicy „Wodociągów Kępiń­
skich” musieli czyścić zatkany 
rurociąg oraz przepompownię 
z pączków, które trafiły do ka­
nalizacji.Ekipy techniczne Wodociągów Kępińskich usuwały zatory spo­wodowane odpadami spożyw­czymi, które w ogóle nie powinny znaleźć się w sieci kanalizacyjnej. Jak się okazało, wśród nich było około 200 pączków - symbolu Tłustego Czwartku, który w tym przypadku przysporzył służbom sporo dodatkowej pracy. - To

KĘPNO: URZąD PRACY PO RAZ KOLEJNY W KRAJOWEJ CZOłÓWCE

PUP najlepszy w Wielkopolsce
Powiatowy Urząd Pracy w Kęp­
nie zajął pierwsze miejsce w 
województwie Wielkopolskim 
i drugie w kraju w rankingu 
ogłoszonym przez Minister­
stwo Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej, oceniającym efek­
tywność zatrudnieniową i 
kosztową urzędów pracy.Od wielu lat Powiatowy Urząd Pracy w Kępnie znajduje się w czołówce powiatów w Polsce, konsekwentnie utrzymując bardzo wysokie wyniki i po­twierdzając skuteczność swoich działań. Utrzymywanie pozycji lidera to również zobowiązanie do dalszej skutecznej pracy na rzecz lokalnego rynku pracy oraz wspierania mieszkańców i praco­dawców powiatu kępińskiego. To
reklama

TRęBACZóW

Będzie chodnik, 
umowa podpisana
Podpisana została umowa pomiędzy Powiatem 
Kępińskim, a Gminą Perzów dotycząca wspar­
cia przez Gminę Perzów finansowo kwotą 265 
000 złotych realizację zadania obejmującego 
budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 
5716P w miejscowości Trębaczów na odcinku 
o długości około 1,9 kilometra.Zgodnie z umową Gmina Perzów w pełni sfinan­suje koszt przygotowania dokumentacji technicz­nej inwestycji, co wyszacowano na kwotę 15 000 złotych. Pozostała część przekazanych środków tj. 250 000 złotych wykorzystane będzie na robo­ty budowlane. Przekazane przez Gminę Perzów środki stanowić będą 50% zakładanych kosztów inwestycji. Pozostałą część pokryje Powiat Kępiń­ski w ramach własnego budżetu. Inwestycja ma być zakończona do końca tego roku. JK

dowód na to, że środki publiczne inwestowane są mądrze i odpo­wiedzialnie, a realizowane przez Urząd Pracy programy, staże, szkolenia, dotacje na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz 
Powiatowy Urząd Pracy 
w Kępnie

W rankingu Ministerstwa Rodziny 
Pracy i Polityki Społecznej za efektywność zatrudnieniową • i kosztową

1 MIEJSCE
W WIELKOPOLSCY
~II MIEJSCE

W KRAJU

doposażenie stanowisk pracy re­alnie i skutecznie przekładają się na trwałe zatrudnienie. Efektyw­ność zatrudnieniowa i kosztowa to konkretne wskaźniki pokazu­jące, że podejmowane działania 

wszystko pływało w przepom­
powni. Był zatkany także rurociąg 
doprowadzający nieczystości w 
tym między innymi te „nieszczę­
sne pączki” - mówi Marek Mi- 
sała, prezes „Wodociągów Kę­pińskich”. Na pewno pączki nie pochodziły z pobliskiego mar­ketu, bowiem zatkany był ruro­ciąg prowadzący do innej części miejscowości, gdzie znajdują się posesje i zakłady pracy. Warto dodać, że nie były to pączki przy­gotowane od razu do konsumpcji lecz ciasto dojrzewające do wy­pieku produktu.- Okazało się, że było to ciasto, już 
w formie do wrzucenia na tłuszcz. 
Ale zamiast tam, trafiło do ka­
nalizacji - dodał Misała. Takie działania mogą prowadzić do poważnych awarii, kosztownych napraw za które zapłacą wszyscy użytkownicy wodociągu. (dete)

przynoszą wymierne rezultaty - zarówno dla osób poszukujących pracy, jak i dla pracodawców.- Dziękujemy lokalnym pracodaw­
com za partnerstwo i gotowość 
do tworzenia nowych miejsc pra­
cy. Dziękujemy także Władzom 
Powiatu Kępińskiego za stałe 
wsparcie oraz Powiatowej Radzie 
Rynku Pracy za zaangażowanie i 
wspólne wyznaczanie kierunków 
działań. Wyrazy uznania kieruje­
my również do osób, które zdecy­
dowały się zrobić krok w stronę 
samodzielności. To właśnie wiara 
we własne siły i możliwości stała 
się początkiem wielu nowych, in­
spirujących historii zawodowych. 
To dzięki Wam nasza praca ma 
szczególny sens - powiedziała dy­rektor PUP w Kępnie Iwona Ra­
taj. JK

38-letni mężczyzna wybił szy­
bę w zaparkowanym samocho­
dzie i uciekł. Straty oszacowa­
no na 2 tysiące zł. Tego samego 
dnia został zatrzymany przez 
policję. Grozi mu kara nawet 
do 5 lat pozbawienia wolności.W minioną środę (11 lutego) około godziny 15:00 policjanci otrzymali zgłoszenie o uszko­dzeniu samochodu, do którego doszło na ulicy Solidarności w Kępnie. Na miejsce został skiero­wany dzielnicowy, który ustalił, że sprawca wybił tylną szybę w volkswagenie. Interweniujący policjant współpracując z obsłu­gą monitoringu rozpoznał na na­graniu osobę, która mogła mieć

Pożar w budynku wielorodzinnym 
przy ul. Starej
W środę (11 lutego) około 
godziny 20:40 strażacy z PSP 
Kępno otrzymali zgłoszenie 
o pożarze w budynku wielo­
rodzinnym przy ul. Starej w 
Kępnie.Po przybyciu strażacy stwier­dzili pożar drewnianej podłogi w mieszkaniu na pierwszym piętrze budynku oraz znaczne zadymienie obiektu. W chwili do­jazdu służb wszyscy mieszkańcy (cztery osoby) znajdowali się na zewnątrz budynku. W zdarzeniu nikt nie odniósł obrażeń. - Dzia­
łania straży pożarnej polegały na 
zabezpieczeniu miejsca zdarzenia 
oraz odłączeniu zasilania elek­
trycznego. Następnie do wnętrza 
wprowadzono dwie roty w sprzę­
cie ochrony układu oddechowego, 
podając jeden prąd gaśniczy wody 

związek z tym zdarzeniem. - W 
wyniku dalszych czynności dziel­
nicowy ustalił, że podejrzewany o 
ten czyn mężczyzna znajduje się w 
rejonie Mianowic. 38-latek został 
zatrzymany i przewieziony przez 
funkcjonariuszy do pomieszczenia 
dla osób zatrzymanych - powie­działa Radiu SUD mł. asp. Ani­
ta Wylęga, oficer prasowa KPP Kępno. Stróże prawa sprawdzili trzeźwość zatrzymanego męż­czyzny, u którego alkomat wyka­zał blisko 1 promil alkoholu. W czwartek śledczy przedstawili zatrzymanemu mężczyźnie za­rzut dotyczący zniszczenia mie­nia. Grozi mu do 5 lat więzienia.

KęPNO

na palącą się podłogę. Z pomiesz­
czenia wyniesiono również butlę 
z gazem propan-butan, która 
stanowiła dodatkowe zagrożenie. 
Po zlokalizowaniu pożaru straża­
cy przystąpili do częściowej roz­
biórki nadpalonej podłogi oraz 
elementów ścian, w których ujaw­
niono pojedyncze zarzewia ognia. 
Z mieszkania usunięto także piec 
grzewczy typu „koza”, który był 
źródłem pożaru. Na miejscu zda­
rzenia pozostawiono zastęp OSP 
w celu zabezpieczenia i monitoro­
wania obiektu - powiedział Radiu SUD st. kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy PSP Kępno. Na miejsce zdarzenia zadyspono­wano zastępy z Jednostki Ratow­niczo-Gaśniczej w Kępnie oraz Ochotniczej Straży Pożarnej w Kępnie. (dete)
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Pożar samochodu osobowego
W poniedziałek (9 lutego)kil- 
kanaście minut po godzinie 
15:00 strażacy z PSP Kępno 
otrzymali zgłoszenie o poża­
rze samochodu osobowego w 
miejscowości Brzezie.Po dotarciu na miejsce stwier­dzono, że doszło do zapalenia się samochodu osobowego. Pożar był częściowo ugaszony przed przybyciem jednostek ochronyprzeciwpożarowej przy użyciu Kępno. gaśnicy. - Działania straży pożar-
nej polegały na zabezpieczeniu

'a. I ^^0
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(dete) fot. OSP Turkowy

Nie miał zapiętych pasów. Trafił 
na 16 miesięcy do więzienia
Okazuje się, że przez niezapię- 
te pasy można trafić na prawie 
półtora roku do więzienia. O 
takim wielkim pechu może 
mówić 39-letni mieszkaniec 
Kępna, który był poszukiwa­
ny i przez takie wykroczenie 
wpadł w ręce policji.W środę (18 lutego) funkcjo­nariusze z kępińskiej drogówki około 10:00 zatrzymali na jednej z ulic miasta (ul. Boczna) kierow­cę Seata, który jechał nie mając zapiętych pasów bezpieczeń-

KępNO

37-letnia Ukrainka 
doprowadzona do aresztu
Kryminalni zajmujący się oso­
bami poszukiwanymi zatrzy­
mali na terenie Wrocławia 
37-latkę. Kobieta była poszu­
kiwana listem gończym, któ­
ry wydał za nią kępiński sąd. 
Ukrainka ukrywała się przed 
wymiarem sprawiedliwości w 
związku z karą więzienia, jaką 
ma do odbycia za uszkodzenie 
ciała. Teraz najbliższe miesią­
ce spędzi za kratami.37-letnia kobieta poszukiwana była listem gończym wydanym przez kępiński sąd. Powodem jej problemów z prawem było naruszenie przepisów karnych
19-latek usłyszał wyrok
Policjanci z Kępna wdroży­
li tryb przyspieszony wobec 
19-letniego obywatela Ukra­
iny, który nie stosował się do 
sądowego zakazu kierowania 
pojazdami. Mężczyzna, któ­
ry dopuścił się przestępstwa, 
usłyszał wyrok dobę po zatrzy­
maniu.W środę (18.02) po północy w Kępnie policjanci zatrzymali do kontroli drogowej 19-latka kie­rującego pojazdem marki Mazda. - Badanie na zawartość alkoholu 
w organizmie wykazało, że miesz­
kaniec gminy Baranów był trzeź­
wy. Po sprawdzeniu mężczyzny w 
policyjnych systemach okazało się, 

miejsca zdarzenia oraz kontroli 
pojazdu przy użyciu kamery ter­
mowizyjnej. Miejsca o podwyższo­
nej temperaturze zostały dokład­
nie przelane wodą. Po ponownej 
kontroli kamerą termowizyjną 
nie stwierdzono zagrożeń - po­wiedział Radiu SUD st. kpt. Pa­
weł Michalski, oficer prasowy PSP Kępno. Na miejsce zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP Turkowy, OSP Perzów oraz JRG

stwa. - Po sprawdzeniu 39-letnie- 
go mężczyzny w policyjnych sys­
temach informacyjnych, okazało 
się, że jest poszukiwany przez Sąd 
Rejonowy do odbycia kary 1 roku i 
4 miesięcy pozbawienia wolności, 
za kradzieże - powiedziała Radiu SUD mł. asp. Anita Wylęga, ofi­cer prasowa kępińskiej policji. Za popełnione wykroczenie nie- korzystania z pasów bezpieczeń­stwa podczas jazdy mężczyzna został także ukarany mandatem karnym, a najbliższe miesiące spędzi w areszcie. (dete)

dotyczących uszkodzenia ciała. Za swoje czyny miała do odby­cia karę 4 miesięcy pozbawienia wolności. - Jak ustalili mundu­
rowi, kobieta ukrywała się przed 
wymiarem sprawiedliwości. Sze­
reg czynności służbowych, dobre 
rozpoznanie oraz wnikliwa ana­
liza pozwoliła kępińskim krymi­
nalnym na jej zatrzymanie we 
Wrocławiu - powiedziała Radiu SUD mł. asp. Anita Wylęga, ofi­cer prasowa KPP Kępno.37-letnią obywatelkę Ukrainy zgodnie z treścią listu gończego doprowadzono do aresztu celem odbycia kary pozbawienia wol­ności. (dete)

KępNO

że posiada aktywny zakazy kiero­
wania pojazdami mechanicznymi - powiedziała Radiu SUD mł. asp. 
Anita Wylęga, oficer prasowa KPP Kępno.Mężczyzna usłyszał zarzut i trafił przed oblicze sądu w tzw. try­bie przyspieszonym. Sąd orzekł wobec kierowcy lekceważącego wcześniejszy zakazy: cztery mie­siące pozbawienia wolności w zawieszeniu na 2 lata, dożywotni zakaz kierowania wszelkimi po­jazdami, 3000 złotych grzywny oraz świadczenie pieniężne na rzecz Funduszu Pomocy Po­krzywdzonym oraz Pomocy Post­penitencjarnej w wysokości 10 tysięcy złotych. (dete)

KęPNO: CENtRUm SYNAgOgA tO dZIŚ NOWOCZESNA PRZEStRZEŃ SłUżąCA miESZKAńCOm

Serce Kulturalne Kępna
19 maja 2025 uroczyście 
otwarto Centrum Synagoga. 
To jeden z najważniejszych 
zabytków Kępna. Od tego mo­
mentu miejsce to stało się 
„sercem kulturalnym” miasta.Remont byłego budynku Syna­gogi trwał ponad 4 lata i kosz­tował 12 milionów złotych. Centrum Synagoga to dziś no­woczesna przestrzeń służąca mieszkańcom - integracji, edu­kacji, kulturze i rozwojowi spo­łecznemu. Rewitalizacja synago­gi przywróciła życie miejscu o głębokiej wartości historycznej i symbolicznej. - Centrum Syna - 
goga jest rzeczywiście tętniącym 
sercem całej okolicy, a spectrum 
działań kulturalnych jest bardzo

KępNO

ANtONIN: WYJątKOWE WYdARZENIE W PAłACU RAdZIWIłłÓW 

„Gotowienie” Renaty 
Adamskiej-Garbowskiej
W piątkowy wieczór w Pałacu 
Radziwiłłów w Antoninie od­
było się spotkanie autorskie 
Renaty Adamskiej-Garbow- 
skiej, która promowała swój 
najnowszy tomik poezji. Na 
spotkanie przybyli licznie za­
proszeni goście, którzy cenią 
jej twórczość.

Renata Admaska-Garbowska to pochodząca z Trzcinicy lokal­na poetka. Na swoim koncie ma już kilkanaście tomików poezji. Jej najnowsze dzieło którym podzieliła się ze zgromadzoną publicznością nosi tytuł „Goto- wienie”.- Proszę nie mylić tego tytułu z 
gotowaniem - mówiła żartobli­wie Renata Adamska-Garbow-

KęPNO: WSPARCIE fINANSOWE dLA 14. POdmIOtÓW

Dofinansowania dla klubów 
sportowych i organizacji
Gmina Kępno rozstrzygnęła 
konkurs dla organizacji po­
zarządowych na wspieranie i 
upowszechnianie kultury fi­
zycznej.W tym roku pula środków dla organizacji wynosiła 750 000 zł. O dofinansowanie ubiegało się 20 podmiotów. Stowarzyszenia i fundacje złożyły projekty, któ­rych wartość wyniosła prawie 1 500 000 zł. - Bardzo cieszy róż­
norodność sportów i aktywności, 
a także grup które potencjalnie 
skorzystają z ofert. Otwiera to 
drogę do prac nad zmianami w

II etap budowy drogi w Świbie
zamów reklamę w kurierze tel.: 62 58 315 50

ŚWIBA: NOWA dROgA CORAZ BLIŻEJ UKOŃCZENIA

W środę (11 lutego) Gmina 
Kępno zawarła umowę w wy­
konawcą na budowę drogi 
gminnej w Świbie. To drugi 
etap inwestycji.Wykonawcą jest Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe S.A. z siedzibą w Kęp­nie. - W ramach zadania wykona­
na zostanie droga o nawierzchni 

szerokie i budzi nasz podziw. Je­
steśmy bardzo zadowoleni z tego 
jak instytucja funkcjonuje - po­wiedział SUD Krzysztof Godek, zastępca burmistrza Kępna.Z oferty Centrum Synagoga w 

ska. - Tak naprawdę wszystko 
tłumaczy wpis, który znajduje 
się na początku książki. Mój mąż 
mówi często, że aby pisać trzeba 
mieć coś światu do powiedzenia. 
I ja w pewnym momencie zdałam 

samym Programie Współpracy z 
Organizacjami Pozarządowymi. 
Niestety poza pozytywami sporo 
trzeba poprawić, sprawozdania 
które wpłynęły za poprzedni rok 
wymagają wielu poprawek i nie 
wykluczamy kontroli w tym za­
kresie - powiedział Radiu SUD 
Krzysztof Godek, wicebur­mistrz Kępna.Stowarzyszenia złożyły wnioski, które następnie zostały ocenio­ne pod względem formalnym oraz merytorycznym. Na wspar­cie finansowe dla organizacji sportowych przeznaczono w tym roku o 30 tysięcy zł więcej 

okresie od 1 kwietnia do 31 grudnia 2025 r. skorzystało oko­ło 3 400 osób. Wskazana licz­ba ma charakter szacunkowy i może obejmować powtórzenia tych samych uczestników, biorą- 

sobie sprawę, że jestem dopiero 
na początku, że ja dopiero do 
tego gotowieję. Bo czy to co ja 
piszę to jest już to czym chciała- 
bym świat obdarzyć!? Nie jestem 
do końca pewna! Ja dopiero goto- 

niż w 2025.LISTA BENEFICJENTÓWKępiński Klub Piłkarski Polonia 1908-Marcinki Kępno - 239 000 złStowarzyszenie Piłki Ręcznej Kępno - 160 000 złRada Gminna LZS - 112 000 złAPR Lampart Kępno - 50 500 zł Sportowy Klub Taekwon-do Niedźwiedź - 35 000 złKlub Badmintonowy Vol-TrickKępno - 17 000 złKlub Piłkarski Krążkowy - 22 000 złKępiński Klub Tenisowy - 18 000 zł 

cych udział w więcej niż jednym wydarzeniu lub korzystających z kilku form oferty „Centrum”. - Na co dzień prowadzimy tutaj 
placówkę wsparcia dziennego 
w formie pracy podwórkowej. 
Mamy miejsce dla 30 dzieci, które 
są u nas praktycznie codziennie. 
Oprócz tego mamy zajęcia ro­
dziców z dziećmi do 5 roku ży­
cia - podkreśla Natalia Najdek, kierownik Centrum Aktywizacji Społeczno-Kulturalnej. Oprócz realizowania podstawowych projektów aktywizacji dzieci, w obiekcie odbywał się również Festiwal Trzech Kultur, koncerty i liczne wydarzenia okoliczno­ściowe.

(dete)

wieję, żeby światu coś przekazać - tłumaczyła Autorka tomiku.Podczas wieczoru wiersze po­etki przepięknie prezentował kaliski aktor Lech Wierzbow­
ski, a rozmowę z autorką o jej najnowszym tomiku, poezji, przemyśleniach prowadziła Iza 
Fietkiewicz-Paszek. To był bardzo wyjątkowy wieczór w klimacie antonińskiego Pałacu i poezją, która zmuszała do zadu­my nad życiem i codziennością. Nie zabrakło również gratulacji, kwiatów i wspólnych zdjęć oraz długich rozmów w kuluarach. Spotkanie uświetniła Zuzanna 
Bonczol, która zaprezentowała piosenki z repertuaru Kaliny 
Jędrusik. JK

Akademia Sportu Chikara Kępno - 18 500 złKlub JU-JITSU Mohikan - 19 000 złStowarzyszenie EXPLOZJA - 19 000 złSolo Team Kępno - 15 000 zł Uczniowski Klub Pływacki Tor­peda Qarium Kępno - 10 000 zł Akademia Aktywna Przestrzeń - 8 000 złOtwarte Drzwi Stowarzyszenie Absolwentów i Przyjaciół Szkoły w Mikorzynie - 7 000 zł *Pozostałe organizacje nie zna­lazły się na liście beneficjentów.(dete)

bitumicznej o szerokości 4 m na 
długości 535 m. Wartość inwe­
stycji wynosi 257.461,98 zł - po­wiedział Radiu SUD Krzysztof 
Godek, zastępca burmistrza Miasta i Gminy Kępno. Termin realizacji zadania to 5 miesięcy od podpisania umowy.

(dete)
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ogłoszenie w kurierze oraz 
na portalu radiosud.pl

Wyślij SMS-a o treści: SUD DROBNE + treść ogłoszenia 
pod numer 73601 (koszt 3,69 zł brutto)

OGŁOSZENIE UKAŻE SIĘ W JEDNYM WYDANIU KURIERA ORAZ 
PRZEZ MIESIĄC NA PORTALU radiosud.pl. Oferta dotyczy tylko 
Klientów Indywidualnych. Usługa ogłoszeń drobnych nie dotyczy 
oferowania usług, zatrudnienia pracowników, wynajęcia lokalu 
pod działalność. W tych przypadkach prosimy o kontakt z Biurem 

Reklamy, tel.: 62 583 15 50

PRACA
Firma z Opatowa zatrudni tapicerów 
lub osoby do przyuczenia w zawo­
dzie tapicer, osoby do obsługi katera 
na szwalni, również do przyuczenia, 
osoby do pomocy przy składaniu 
materiałów na szwalni przy katerze, 
magazyniera/pracownika biurowego. 
Atrakcyjne stawki, praca na cały etat. 
Tel. 725 602 532

Restauracja P jak pysznie zatrudni po­
moc kuchenną; Dogodne godziny pra­
cy i atrakcyjna płaca. Tel. 739 270 030

Firma Jamos zatrudni osoby na sta­
nowisko: pomocnik stolarza oraz oso­
by do składania i pakowania mebli. 
Miejsce pracy Chojęcin. Zatrudnienie 
na podstawie umowy o pracę; tel. 
601595602

Firma Stolarz-Lempert zatrudni oso­
by na stanowisko: operator maszyn 
sterowanych numerycznie (CNC) oraz 
osoby do pakowania mebli. Możliwość 
przyuczenia. Więcej informacji w sie­
dzibie firmy Mroczeń, ul. Krajowa 76 

lub pod nr tel. 726529077

Fabryka Mebli STAGRA w Wieruszowie 
zatrudni od zaraz pracowników na sta­
nowiska: tapicer, magazynier, przed­
stawiciel handlowy zeznajomością 
języka niemieckiego lub angielskiego. 
Oferujemy bardzo dobre warunki pra­
cy i płacy. Więcej informacji w siedzi­
bie firmy lub pod numerem telefonu 
600446238

Zatrudnię osoby do zbijania stelaży ta- 
picerskich, do ciecia na piłach oraz do 
kontroli jakości. Miejsce pracy Janko- 
wy. Kontakt pod nr tel 603 129 504

Piekarnia Cukiernia u Kucharskiego w 
Łęce Opatowskiej przyjmie do pracy 
piekarza. Zapewniamy dobre warunki 
pracy i płacy. tel. 601 753 180

Fabryka Mebli BENIX zatrudni pracow­
nika Działu Obsługi Klienta z językiem 
angielskim. Praca dla kobiet i męż­
czyzn. CV prosimy wysyłać na adres 
rekrutacja@benix.pl. Więcej informa­
cji pod numerem telefonu lub bezpo­
średnio w siedzibie firmy Benix. Zapra­

szamy do kontaktu 663400940

MOTORYZACJA
Komplet felg+opony letnie 205/50R17. 
Ford Focus 700 pln; do negocjacji; tel. 
696757071

Sprzedam Hondę CR-V, SUV, automat, 
pojemność silnika 2.0, przebieg 62 tys. 
km. Kamera cofania, czujniki parkowa­
nia, kolor szary metalik. Rok produkcji 
2021, samochód na gwarancji. Kon­
takt: 693 464 749

Sprzedam Ford Fiesta rok 2011. Prze­
bieg 179tys. Pojemność 1.2 Nowe 
opony. Posiada podgrzewane szyby i 
fotele. Klimatyzacja; tel. 665661445

ROLNICZE
Sprzedam owies, cena 700 złotych za 
tonę; tel. 603372090

Sprzedam kosiarke rotacyjna 1.85 m, 
przegrabiarke karuzelowa pająk; tel. 
726945196

Sprzedam gęsi oraz kaczora; tel. 
693112257

Wezmę ziemię oraz łąki w dzierżawę 
Sprzedam owies rok po centrali wy­
czyszczony; tel. 691189060

Sprzedam owies, cena 700 złotych za 
tonę; tel. 603372090

Sprzedam łubin gorzki Karo po centrali 
nasiennej, czysty niepryskany 1.80kg 
faktura zakupu jest; tel. 693501360

Owies RAMBO po centrali nasiennej 
czysty 700zł/tona faktura zakupu jest; 
tel. 693501360

NIERUCHOMOŚCI
Do wynajęcia lokale na sklep lub biu­
ro na Rynku w Kępnie. Wszystkie me­
dia, atrakcyjna cena. tel. 784 684 502

Do wynajęcia hala magazynowa 5 tys. 
metrów kwadratowych; możliwość 
podziału na pół, bardzo dobra loka­
lizacja, 4 km od Kępna, 6 ramp zała­
dunkowych, 4 bramy; pomieszczenia 
socjalne. telefon 692 427 002

Do wynajęcia hala produkcyjno-ma- 
gazynowa w miejscowości Jankowy. 
Świetna lokalizacja, zaledwie 5 km 
od Kępna. Budynek idealny pod sto­
larnię, tapicernię, hurtownię lub ma­
gazyn. Powierzchnia zakładu - 1500 
metrów. Pomieszczenie socjalno- 
biurowe. Budynek po generalnym 
remoncie. Częściowa instalacja napo­
wietrzająca. Centralne ogrzewanie. 
Oświetlenie LED, energooszczędne. 
W całym budynku posadzki przemy­
słowe bezpyłowe. 3 bramy załadun- 
kowo-rozładunkowe. Teren przed za­
kładem utwardzony kostką brukową, 
tel. 692 427 002

Wynajmę magazyn w Kępnie, ul. Wro­
cławska 5 (Poligon); tel. 609837314

Cztery działki budowlane jako całość 
(70 ar + dom do remontu) + 4ha ziemi 
rolnej. Sprzedam; Drożki, gm. Rychtal; 
tel. 696757071

Sprzedam atrakcyjną działkę budow­
laną bezpośrednio przy drodze asfal­
towej. Nieruchomość ta jest w całości 
ogrodzona oraz wystawione są wszyst­
kie stosowne zgody dotyczące warun­
ków zabudowy, zapraszam do kontak­
tu; tel. 513835054

Do wynajęcia kawalerka w Kępnie dla 
mężczyzny; tel. 889001750

Wezmę w dzierżawę grunty rolne w 
powiecie kępińskim i ościennych, do­
brze zapłacę; tel. 726282155

Sprzedam działkę budowlaną w Kęp­
nie strzelnica ul. Malczewskiego; tel. 
603269888

Na sprzedaż atrakcyjna nieruchomość 
inwestycyjna położona w Sieradzu 
Działka o powierzchni 1,06 ha zabu­
dowana jest magazynami o łącznej po­
wierzchni użytkowej 1550 m. Obiekt 
w 80% wynajęty, co zapewnia stabilny 
dochód od pierwszego dnia oraz moż­
liwość dalszej komercjalizacji; tel. 
519303710

Szukam pokoju do wynajęcia z dostę­
pem do kuchni i łazienki lub małej ka­
walerki dla mężczyzny (Polaka) (Bralin, 
Chojęcin, Kępno, Osiny i bliskie okoli­
ce); tel. 782868821

Do sprzedaży hala produkcyjna o 
powierzchni 612 m2; w miejscowo­
ści Józefów Gmina Czastary powiat 
wieruszowski przystosowana do pro­
dukcji mebli. Z ogrzewaniem (piec na 
ekogroszek) oraz pełnym zapleczem 
sanitarnym dostępna od zaraz. Istnieje 
możliwość dzierżawy którą ustalamy 
indywidualnie. Możliwość dokupie­
nia 56 ar działki sąsiadującej gotowej 
pod inwestycje. Zapraszamy do kon­
taktu pod numerem telefonu; tel. 
695642006

Wezmę ziemię oraz łąki w dzierżawę 
gm Trzcinica Rychtal Baranów Bralin; 
tel. 691189060

Sprzedam pilnie 2,5ha lasu z możliwo­
ścią podziału na działki rekreacyjne lub 
budowlane po odlesieniu. Prąd i woda 
dostępne na miejscu; tel. 603269263

Firma Car Serwis Rafał Kowalczyk
Mroczeń ul. Przedszkolna 38 

poszukuje osoby na stanowisko: 
mechanik z doświadczeniem, 

samochodów ciężarowych oraz dostawczych. 
Zapewniamy stabilne zatrudnienie, 

także wysokie wynagrodzenie adekwatne 
do posiadanych umiejętności oraz zaangażowania. 

Oferujemy proste i jasne zasady pracy oraz przyjazną atmosferę. 
Więcej informacji pod nr telefonu 784071511

AUTO-HANDEL
Tadeusz Hojeński

Chojęcin k/Kępna 
(trasa W r ocla w-Warszawa)

- sprzedaż iei./Tax oz /o iz yoo
- komis www.hojenski.otomoto.pl

- zamiana
- urzędowe złomowanie pojazdów

r ZADZWOŃ '
l 62 78 299 40

1BARANÓW
ZAPRASZA NA PYSZNE 

DOMOWE OBIADY
SUPER CENA 32 zł

danie dnia na miejscu 25 zł

DC WOZY cd 12:00 dc? 16 00

ZAMÓW
5 OBIADÓW 

DOWIEZIEMY 
GRATIS!!!

radiosud.pl
radiosud.pl
mailto:rekrutacja@benix.pl
http://www.hojenski.otomoto.pl
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SPRZEDAŻ - MONTAŻ
OKNA PCV
DRZWI
ROLETY 
PARAPETY 
BRAMY 
MOSKITIERY

ATRAKCYJNE CENY!
Najlepsza jakość

wykreowana wieloletnim 
doświadczeniem PROFILE 5 i 7

KOMOROWE

Darmowa wycena tel. 602 510 350
Fachowe doradztwo biuro@oknosky.pl

‘W £•

AGENCJA OCHRONY OSÓB I MIENIA „MAJOR"
LIDER REGIONALNEGO RYNKU OCHRONY

• ochrona mienia
• ochrona VIP
• konwojowanie
• ochrona imprez masowych
• montaż systemów alarmowych i telewizji 

przemysłowychwww.ochronamajor.pl

OSTRZESZÓW tel- 607 253 433

Lokalnie, uczciwie, 
z sercem.

Spółdzielczy Bank Ludowy 
w Kępnie

WIERUSZÓW tel. 693 618 981

KREDYT NA ROZWÓJ 
TWOJEJ FIRMY

O KREDYT ZAPYTAJ W JEDNYM Z NASZYCH ODDZIAŁÓW:
Kępno 625977313
Baranów 625977360
Bolesławiec 625977332
Bralin 625977340

Doruchów 625977346
Kobyła Góra 625977366 
Łka Opatowska 625977374
Łubnice 625977336

Ostrzeszów 625977356
Perzów 625977356
Rychtal 625977390
Trzcinica 625977382

Szczegóły oferty znajdziesz na stronie sblkepno.pl

PONAD 1800M2 CZYNNE 24/7 
BRAK UKRYTYCH KOSZTÓW BRAK UMÓW 

DARMOWE ZAJĘCIA FITNESS W CENIE KARNETU!

ę ) ) ę

1ST8GYM - 4 KtUB\p 
hWIELE MOŻLIWOŚCI)

Jjfc —WWW.ST8GYM.pl 606171^520 7 'Mk \ / \ / w ~

U7 \Z7 V7 \ / 
t NOWY KLUB! - BARANÓW

UL WROCŁAWSKA 34 /
JESTEŚMY OTWARCI JUŻ OD 08.11.2025!

zamów reklamę w kurierze 
tel.: 62 58 315 50

O zł za otwarcie, 
prowadzenie konta

KONTO DLA MŁODYCH

i kartę

www.sblkepno.pl

Otwórz konto 
dla #MłodychWilków

mailto:biuro@oknosky.pl
http://www.ochronamajor.pl
sblkepno.pl
%25e2%2580%2594WWW.ST8GYM.pl
http://www.sblkepno.pl

